instaurum Dykborowski Cetero vero p Mlem Stan  
slavam Demborowski plenipotentes suos coram  
se factis bene diligentem exauditis et intel  
lectis tenent delatorem pli comparere in pli  
cti Cambronis admittit  
Quam sententiam et detm pars actorea pro iure  
no suscepit nec in eod aegescere voluit  
Onerum ab eo et cum eod Mgum Joannem fer  
lei de Dambrovia Carneum Lublensem ad Ju  
ria ordinana Gnalia Inobis Regni p<sup>re</sup>cepti  
p<sup>re</sup>cepte celebrant p Mlem Gnalem Regni Pravidum  
Andream Zelasho mouit seu appellavit Verinum  
ipsi sententia expurganda sibi vero et partimoto  
nis et causa sua prosequen inter causas Palati  
natus Lublensem p<sup>re</sup>figendo  
Quam motum p<sup>re</sup>cepti Mgus Carneus Lublensem dela  
tori admittit Verinum partibus modo p<sup>re</sup>missis inter  
causas Palatinatus Lublensem conseruando

## Sobiescy Banmte

Instigator offy Gntis Capli castren Lublensem  
et M<sup>is</sup> Martinus M<sup>is</sup> Dykborowski Delator Actorea  
et iurumiens pars M<sup>is</sup> Seuennum et Joan  
nem Sobiesky fratres germanos Attone lrali  
Capli castren Lublensem ad publicand p<sup>re</sup>nam  
Cambronis edita Cetero per Mlem Gnalem  
Regni Pravidum Andream Zelasho fundue  
ad Judm Gntis Caple castren Lublensem ad Instan  
tiam Synaspti actoris vocata et no com  
paren

parentem in p[er]na publicanda bannitionis u[er]i  
 Condemnatit iuxta acta p[re]dicta et litteras suam  
 infra scriptam tenoris huiusmodi  
 Joannes Jerlei a Sambia uice Comes Sublunen[sis]  
 Probus Nobis Louenno et Joanni Dobieslum fra  
 tribus germanis de oibus bonis d[omi]ni Summ[us] qu  
 busius pecuniarys vigore Regis et N[ost]ri Capli  
 ex off[icio] M[ag]is et coram Nobis seu iudic[io] Capli  
 castren[si] Sublunen[si] In l[ite]r[is] iudicialibus in  
 Castro Sublunen[si] feria secunda ante festum  
 Purificacionis Beate Marie uirginis maxime  
 uentura celebrari uel us defuere quinquas  
 post tempus p[re]fixum celebrabuntur Et in  
 stantiam Indagationis iudic[is] N[ost]ri Capli castren[si]  
 Sublunen[si] cum ip[s]e delatoris N[ost]ri Martini My  
 slisowski actoris et uereu[n]ien[ti] p[ro]p[ri]etate  
 compareatis Qui vos citant ad uiden[du]m et au  
 tendam p[er]nam bannitionis su[am] uobis ac  
 bonis d[omi]ni oibus p[ro]p[ri]etates in ante actis l[ite]r  
 mmis iudicialibus obtin[er]e publicari et hoc oc  
 casione p[ro] uos d[omi]nacionis v[ost]re vigore ipsius  
 p[ro]p[ri]etatum temere denegom[us] et impugnom[us]  
 et hoc in causa p[ro]p[ri]etatum p[ro]m[iss]e esse v[ost]ro spe  
 ctabat cum vigore p[re]dicta certa robora  
 quam dicti iudic[is] v[ost]ri Regni Sublunen[si] Summa  
 Quinquaginta flor[um] p[re]ced[er]e actori n[on] p[ro]solom[us]  
 Excuse p[ro] uos v[ost]ro p[ro]p[ri]etate v[ost]ro et in  
 gentom[us] quadraginta flor[um] p[re]ced[er]e d[omi]nacionis  
 p[ro]p[ri]etate

processo causa istius latius pmissa tractanda ad qua  
 publican' citamini contumacia vna minime obstanti  
 nos ad ea quae off'is nro incumbunt contra vos  
 procedemus lris pmissa attentaturi Et id quod  
 iuris equitas exproscerit satis factur' datu' in  
 castro Lubinen' feria Secunda post festu' San-  
 ctoru' Innum Regum moxca Anno Dni Millesimo Sex-  
 centesimo decimo  
 Et Judom' pns caple castren' Lubinen' post huiusmodi  
 condonam' p'dictorum Sobiesluch Mlem' Gnalem Regem  
 mouidum Andream Zelasho ad publicand' p'nam  
 banitionis addidit Qui q'di' Mlis' cor' eodr' Judis pl'  
 stans p'cie recognit' q'da detum' banitionis contra  
 p'dictos Sobiesluch Invenutos In lris Judicialibus castren'  
 Lubinen' sup' p'tis molatum die h'ora' h'ic in castro  
 Lubinen' in p'ntia Judy' et multoru' h'orum ad iudicia congre-  
 gatorum alta et intelligibili voce proclamavit eos q'd  
 h'om' ut' com' rebelles de regno polomd et h'ys eor'  
 subiectis banitos ee ad Noticia' h'orum deducit  
 Et h'ic in continenti cor' eodr' Judis pl' stans Mlis' gna-  
 lis Regni mouidus Jacobi Wreborch de Nasuton' offy  
 p'nti bene noto libere recognit' q'da Altoni Supradictam ad  
 publican' p'nam banitionis editam fra' Secunda  
 post festum Sanctol' P'nce' Virginis moxca Anno  
 p'nti in bon' villa B'ostol' illa Summa Altoni profuit  
 et Samphel ibidem in eund' p'uentol' not' figavit

**Falinski**

**KSTILO**

Nlis' Nicolaus Falinski actoria et uiuuenen' g'ass' Mlem' Joan-  
 nem Synanowski h'om' in possessionatum' ad Sal' facien' sibi p' con-  
 p'atis in lucro Conuallm' p' Mlem' Gnalem Regem mouidum Andream  
 Zelasho Iudice ad Judom' pns caple castren' Lubinen' quor' be-  
 cig' ultra ut' comis forma ad instantia' Supradicti actor' vocati  
 et non